Instituto Estatal

. L |de Infraestructura
San Luis Potosi | _, . ;
Un Goblemo para Todos | Fisica Educativa

INGRESOS

SUBSIDIOS ESTATALES

GASTO CORRIENTE:
CAPITULO 1000
CAPITULO 4000

INDIRECTOS:

OBRA PUBLICA

PROPIOS ( OPERACION NORMAL DE LA ENTIDAD)
VENTA BASES DE CONCURSO

OTROS INGRESOS

CONVENIO CON OTRAS INSTITUCIONES

RENDIMIENTOS DE CAPITAL

INTERESES DEVENGADOS DE GASTO CORRIENTE
INTERESES DEVENGADOS DE INDIRECTOS
INTERESES DEVENGADOS OBRA PUBLICA
INTERESES DEVENGADOS DE INGRESOS PROPIOS

EGR E S O S

COSTO:
COSTO DE OBRA

GASTOS :
GASTO CORRIENTE
INDIRECTOS
OBRA PUBLICA
INGRESOS PROPIOS

ARTICULO 19, FRACCION IX
ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS

AL

23,206,227.00
3,052,974.00

NOTA: ESTOS ESTADOS SE ACTUALIZARAN TRIMESTRALMENTE

31 DE DICIEMBRE DEL 2014

$ 26,259,201.00
26,259,201.00

1,947,381.37

292,121,002.26

13,178,167.24
129,610.30
6,165,844.66
6,882,712.28

3,166,981.75
76,196.13
31,067.77
2,998,604.64
61,113.21

TOTAL DE INGRESOS: 336,672,733.62

111,593,182.07
111,593,182.07

39,580,047.38
26,644,153.80
1,678,578.50
35,910.41
11,221,404.67

TOTAL DE EGRESOS: $ 151,173,229.45

RESULTADO DEL EJERCICIO: $ 185,499,504.17



